
Ĺ

bjTs
TECHNICKÉ SLUŽBY VSETÍN

DODATEK Č. 4

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB V OBLASTI ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
uzavřený niže uvedeného dne, iněsice a roku v souladu s ust. §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

mezi sinluvními stranami

1. Technické službY Vsetín, s.r.o.
sídlo: Bobrky 460, 755 01 Vsetín
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 271 15
IČO: 26782596
dič: cz26782596 Technické služby Vsetín, s.r.o.
zastupuje jednate1 - ředitel společnosti: Tng. Jan Štěpaník, MBA
bankovni spojení: Komerční banka a.s., pobočka Vsetin
čislo účtu: 86-7754630297/0100 DOŠLO: 1 4 -12" 2023

,
hL(dále jen »zhotovitel") Č j'

,ř,loh,·
a

2. ČR - Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje
sídlo: Přílucká 213, 760 01 Zlín
provozovna: Havlíčkova 327, Vsetin
fakturačni a korespondenční adresa: Přílucká 213, 760 01 ZIín
IČO: 70887306
zastupuje: plk. Ing. Vít Rušar, ředitel HZS Zlínského kraje
bankovni spojení: ČNB a.s.
čislo účtu: l6035881/0710

Článek I.
Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 01.04.2016 Srnlouvu o poskytování služeb v oblasti Životního prostředí, na základě
které se objednate! zavázal ode dne uzavření léto smlouvy po dobu trvání smluvního vztahu založeného touto
smlouvou u zhotovitele závazně objednávat služby v rozsahu, jenž je uveden v Příloze Č, 1 k této smlouvě
,,Cenová ujednáni a podminky poskytováni služeb".

1.2. Dne 18.01.2021 byl mezi smluvními stranami uzavřený Dodatek č. 1 s Přílohou č. 1, které jsou účinné od
01.01.2021. Předmětem dodatku je specifikace poskytovaných služeb a cen za ně,

1.3. Dne 05.01.2022 byl mezi smluvními stranami uzavřený Dodatek Č. 2 s Přílohou Č. 2, které jsou účinné od
01.1.2022, Předmětem dodatku je specifikace poskytovaných služeb a cen za ně.

I.4. Dne 05.12,2022 byl mezi smluvními stranami uzavřený Dodatek č. 3 s Přílohou č. 3, které jsou účinné od
01.0 1.2023. Předmětem dodatku je speci fikace poskytovaných služeb a cen za ně.

1.5. Předmětem tohoto Dodatku č. 4 je znŇna PředmčtnC Přílohy Č. 3 ve vztahu ke specifikaci poskytovaných služeb
acenzaně.

Technické služby Vsetín, s.r.o. tCo: 267825'h',, Td.: 733 ',;"g 9?5 Bankewm spoje'ú: ke a,s. Vsetin
Ek)bľhy 460, 755 n; Vsetín DlČ: CŽ26782596 E-maíl; tsvsetin@tsvsetin.cz č.ů.: 86-'775%30297/01QO



%"rs
TECHNICKÉ SLUZBY VSETÍN

Článek II.
Změna předmětné sm)ouvy

2. 1. Sniluvní strany se dohodly na tom, že Příloha č. 3 s názvem ,,Cenová ujednání a podmínky poskytování služeb"
se nahrazuje píílohou novou - označenou jako Příloha Č. 4 - účinná je od 01.01.2024,

Článek III.
Závěrečná ustanovení

3. 1. Ostatní ujednání předmětné smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. Účinnost Dodatku nastává vložením do
registru, platnost podpisem obou smluvních stran.

3.2. Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden stejnopis
obdrží zhotovitel a jeden stejnopis obdrži objednatel. Účinnost Dodatku č. 4 nastává 01.01.2024.

3.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 4 důkladně přečetly, jsou k právnim úkonům zcela
způsobilé a že tuto smlouvu uzavřely na základč úplného vzájemného konsensu, když tato smlouva zcela
odpovídá jejich skutečné, pravé a svobodné vůli, určité a srozumitelné, prosté omylů. Autentičnost a platnost
tohoto Dodatku č. 4 stvrzují smluvni strany svými podpisy.

3.4. Smluvním stranám je známo, že společnost HZS Zlínského kraje je povinný subjekt k poskytování informací
dle zákona Č. 106/1999 Sb., 0 svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv
(dále ,,registr smluv"). Smluvní strany tedy souhlasí se zpíístupněním či zveřejněníní celého Dodatku č. 4
včetně identifikačních a osobních údajů oboll smluvních stran, jakož i všech jednání a okolností s jejím
uzavřením souvisejicích. Současnč podléhá povinnému uveřejnění takC snilouva, která je timto dodatkem
měněna a doplňována. Sinluvní strany se dohodly na tom, že HZS Zlínského kraje provede zveřejněni tohoto
Dodatku č. 4 spolu se smlouvou, která je tímto dodatkem n:ňěněna a doplňována. Smluvní strany se dohodly na
toni, že organizace ČR - Státní pozemkový úřad provede zveřejněni tohoto Dodatku č. 3 spolu se smlouvou,
která je tímto dodatkem měnčna a doplňována, v registru smluv, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však
do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku.

3.5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 4 je Příloha Č. 4: Cenová ujednáni a podmínky poskytováni služeb.
Cenové údaje zde uvedené mají povahu obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku. Smluvní
strany tedy nebudou tyto cenové údaje sdělovat žádné třetí osobě a nebudou je ani uveřejňovat postupem dle
zákona č. 340/2015, o registru smluv.



t

bjTs
TECHNICKÉ SLUŽBY VSETÍN

Příloha č. 4 Cenová ujednání a podmínky poskvtování sluŽeb.
Článek I.

Služba odstranění (likvidace) odpadu.

1.1. Jednotkové ceny za převzetí odpadů v LCO Bobrky zahmují zajištění odstranění odpadů (Iikvidaci) včetně
úpravy nebo předáni k dalšímu materiálovému využiti.

11

Katalogové . KateGorie Cena KČ/kg Poznámky
Nazev odpadu "c. odpadu odpadu za odstranění Obal pro předání

1501 01 Papírové a lepenkové obaly O 2,00*
15 01 02 PIastové obaly O 3,50* igclity čisté
2001 01 Papír a lepenka O 2,00*
2001 01 Papir a leperika - kompozitní obaly O 3,50
20 01 02 Sklo O 0,80*
20 01 39 Ptasty O 3,50*
2003 01 Směsný koinunální odpad O 2,90
20 03 07 Objemný odpad O 3,50

. heraklit, cirátosklo
*Cena je platná při podpise této Přílohy Č. 4. U takto označených odpadů dochází často ke ziněně ceny z důvodu pohybu cen na trhu
druhotnSch surovin, proto může být c'cna zhotovitclcm zmčnčna, Objednatd sc zavazuje, žc tuto cenu zaplati. Pokud bude
nmožství ukládanCho odpadu do 300 Kč + DPH, objcdnatel sc zavazuje, že za službu zaplati hotovč.

V případě, že předaný odpad nebude objednatelern dostatečně vytřidčn a z tohoto důvodu bude tento odpad
obsahovat až 10% nevytřidčných sIožek odpadu, uhradí objednatel zvýšené náklady, které jsou stanoveny takto
- uloženi odpadu: (kat. č. 20 03 01)...2,90 Kč/lkg nevytříděného odpadu. Ostatní vyúčtované sIužby dle
platného ceníku zhotovitele. Dopravu odpadu do areálu zhotovitele si zajistí na své náklady, nebezpečí a
odpovědnost objednatel sám, pokud k dopravě odpadu nevyužije služeb zhotovitele. Dojde-li při dopravě
odpadu na místo odbčru odpadu ke znečištční přístupových komunikaci či okolních pozeniků, je objednatel
povinen takové znečištění na své náklady odstranit, a to neprodleně, kdy takové znečištění nastane.
Objednatel se zavazuje dodržovat provozní řády logistického centra, které jsou k dispozici na pňjmu (v recepci)
odpadů. Objednatel se dále zavazuje dodržovat pojízdnou rychlost pro motorová vozidla v tomto areálu, která
je 20 km/hod. a dodržovat příslušné be@ečnostní, hygienické a protipožámí předpisy a pravidla pro provoz
motorových vozidel.

1.2. Sjednaná cena za odstranění odpadu, bude objednateli fakturována měsíčně. Realizovaná plnění považuji
účastníci z hlediska předpisů o dani z přidané hodnoty za opakovaná a daturn uskutečněni zdanitelného plnční
se sjednává vždy k poslednimu dni kalendářního měsíce, v němŽ bude provedena sjednaná činnost (služba), a
to za celý tento měsic. Nedílnou součástí faktury je doklad o množství odpadu, zjištěný na certifikovaném
vážním systéinu Zhotovitele.

Článek II.
Služba pronájmu velkoobjemových kontejnerů a dopravy.

2.1. Zajištční realizace pronájmu velkoobjemových kontejnerů a dopravy odpadu za úplatu. Objednání
služby min. 3 dny předem. Kontakt, email:

Typ kontejnerů - objein tn' Cena KČ/rok Cena Kč/den Roční censi v KČ po sIevě

Renault kontejner 8 m' * 34 675 95 17 338

Renault kontejner 10 m',18 m' 45 625 125 22 813

Renault kontejner 40 111' 58 400 160 29 200

Cena za pronájem velkoobjemových kontejnerů

*vana - vhodné pro stavebni sut' a demoliční sklo



-0 '

,í' f e k,,
! 1

Cena za nákladni dopravu - pIati pro v iectiny typy kontqjnel"ů

Typ vozidla Cena Kč,k Rí Cena Kč/lSmin. Cena Kč/l)od.

Renault Midluin, nosič 42 240 960
Scania bez vleku 42 240 960
Scania s vlekem 52 240 960
MAN bez vleku 46 250 1000
MAN svlekem 58 250 1000

2.2. Cena za pronájem a dopravu kontejnerů bude fakturována měsíčně, tj. v následujicím měsici po uskutečnění
služby. Realizovaná plnění považují účastníci z hlediska předpisů o dani z přidané hodnoty za opakovaná a
datum uskutečnění zdanitelného plněni se sjednává vždy k poslednhnu dni kalendářního měsíce, v němž bude
provedena sjednaná služba, a to za celý tento měsíc.

Článek III.
SJužba pravidelný svoz směsného komunájního a tříděného odpadu.

3.1. Zajištění realizace pravidelného svozu směsného komunálniho odpadu.

ŕ^^^ ^ ^..^ Q17'^ : _1. _ _ .1 y , r _ 1_ _ _ 1 " r
ccua za 3 vul kjr^j vc. juio UusLrane[ll owanuje uoravu oapaau a preaani k aatsnnu využiti
Katalogové Niúev Druh Dt uh nádobv Počet Obsah Císio Svozv Cena Kč/rok Adresa stanôviště nádoby
č. odpadu odpadu odpadu četnost svozu nádob ks v litrech samolep ky niěsícich bez DPH Vsctin

2003 01 S"ě'ný O *P 1 x týdnč 1 120 000 141 1-12 4.475 Havličkova 327, Vsctjňkomunální °

20 03 01 ?::::{lni O *P 1 x týdně 1 120 000 142 1-12 4.475 Havlíčkova 327, Vsetin

20 03 01 s"č'ný o *p 1 x týdně 1 120 000 143 1-12 4.475 Havlíčkova 327, Vsetínkomunálni
.. . .

1 _ _ _1 1 g r 1 1 1 P P

"popdnice

3.2. CCena za svoz tříděného odpadu vč. eho odstranění obsahuje úpravu odDadu a předání k dalšímu využití.
, Název odpadu Počet Obsah Svoz , Cena , , .Katalogove Druh Druh nádoby nádob ks

. . . Kč/rok Adresa stanovište nadobyč. odpadu odpadu četnost svozu v litrech mestach bezDPH Vsetin

200139 Plasty O *Plx!4dnů 1 240 1-12 3.788 Havlíčkova 327, Vsetin
1501 02 Plastové obaly
2001 39 Plasty O *P1 xl4dnů 1 '40 1-12 3.788 Havlíčkova 327, Vsetín
1501 0' Plastové obaly "
200101 Papir a lepenka O *Plxl4dnů 1 240 1-12 3.251 Havlíčkova 327, Vsctín
150[0| Pap. a lep.obaly

..__ . ."P - popelnice

3.3. Sjednaná cena bude objednateli fakturována ročně, vždy do konce prvního čtvrtletí daného roku. Zhotovitel
vystaví každoročně přislušný daňový doklad, ktetý zašlete objednateli. Pokud nebude fa uhrazena do 30 dnů
od termínu splatnosti, nebude proveden následující svoz. Odpadové nádoby pro svoz SKO budou označeny
samolepkou, kterou zajisti zhotovitel. Objednatel se zavazuje, že fakturu zaplatí do konce její splatnosti.

Odpadové nádoby je nutno přistavit nejpozději v den svozu v časných ranních hodinách (do 6.00 hod.), odpad
uložený mimo odpadové nádoby, nebude odvezen. V případě, že den svozu připadne na státni svátek, služba
bude uskutečněna v plném rozsahu. Pokud nebudou nádoby na odpad v den svozu přistaveny, nebo nebude
umožněn zhotoviteli přístup k odpadovým nádobám (v zimním období, nebo jiná překážka) - svoz se uskuteční
v následujicím terminu. Částka za neuskutečněný svoz se nevraci. Na vyžádáni zašle zhotovitel údaje pro ,,ročni
hlášení o produkci a nakládání s odpady" a údaje o produkci tříděného odpadu za jednotlivá čtvrtleti. Kontakt,

Odpadové nádoby zůstávají ve vlastnictví zhotovitele. Objednatel odpovídá po dobu Životnosti dodaných
odpadových nádob za její případné poškození, zničeni či ztrátu. Scházející odpadovou nádobu zhotovitel na
pisemnou žádost nahradí dodáním odpadové nádoby za úplatu, kterou se objednatel odpadu zavazuje zaplatit.
Úhrada za odpadovou nádobu bude stanovena dohodou s ohledem na životnost odpadové nádoby.



TS
TECHNICKÉ SLUŽBY VSETÍN

ČIánek IV.
Ostatní ujednání.

4.1. Ke sjednaným cenám bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši dle příslušných předpisů.
4.2. Ostatni podmínky poskytování služeb jsou stanoveny ,,Smlouvou o poskytování služeb v oblasti životniho

prostředí" ze dne 01.04.2016.
4.3. Není-li stanoveno jinak, aktuálně platná Příloha č. 4 je účinná ode dne 01.01.2024 a v plném rozsahu nahrazuje

Přilohu č. 3 ze dne 05.12.2022.
4.4. Příloha č. 4 je vyhotovená ve dvou originálech a každá sníluvní strana obdrži jedno vyhotovení.

~W -Á


